MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAN° PEP.0417/2020, DE 11 ,DEAGOSTO DE 2020

Designa os membros daComissão de Organização da
Semana Nacional de Ciência e Tecnologia do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio, para o anode2020.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO r - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Organização da Semana Nacional de
Ciência e Tecnologia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, para o ano de 2020, conforme
segue:

SERVIDOR SIAPE

Laíse Alves Perin 01103572

Alexandre Ataíde Carniato 01698600

Aline Karen Baldo 01911678

Anita Luisa Fregonesi de Moraes 03142033

Bruno César Vani 02163485

Diego Nunes da Silva 03075969

Eliane Chuba Machado Rolniche 02012731

Fabiana Sala 01897989

Fabrícia Mitiko Ikuta 01047552

Fabrício Fernando Alves 02318365

Fernanda Cristina de Souza 02425531

Fernanda Neves ladocicco 02173506

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Haislan Ranelli Santana Bemardes 02239781

Isabela Marinho Menezes 01039937

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

José Ricardo Silva 01009981

Kleber Manrique Trevisani 01913781

Leonardo Ataíde Carniato 01964628

Lucas Henrique Pereira Silva 01060943

Lúcia Maria Ferreira Lacerda 01907238

Marcelo Roberto Zorzan 01650608

Patrícia da Silva Nunes 02163531

Thalita Alves dos Santos 01886020

Tiago Veronese Ortunho 02164121

Vilson Francisco Maziero 01226714

Vinicius Reginaldo Lima 02067269

Willian Cândido dos Santos 02336364

Willians França Leite 01072905

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

continuaçãoda Portaria n'̂ PEP.0417/2020, de 11 de agosío de 2020

trabalhos.

ARTIGO 2® - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

CÍCÈRO DO NASOMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

/ /